

DODATEK č. 2, ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 120/2025
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "občanský zákoník"),

1.

SMLOUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Město Tábor

Sídlo: Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor

IČ: 00253014

Tábor

zastoupené společností

BYTES Tábor s.r.o.

Sídlo: Kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábor

IČ: 62502573

(dále jen "objednatel")

a

1.2. Zhotovitel:

VS Detail s.r.o.

Sídlo: Tolstého 1251/51, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 10820030

veči technické. David Veselý
(dále jen "zhotovitel")

Strany smlouvy tímto dodatkem sjednávají následující změny a doplňky smlouvy o dílo č. 120/2025 dle článku 11 smlouvy o dílo.

2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Smluvní strany sjednávají na základě článku 3. Cena díla a platební podmínky tohoto dodatku č. 1 změnu předmětu díla takto:

Předmět smlouvy se rozšiřuje o skutečnost, která byla odlišná od výkazu výměr. Dodávka a montáž modifikovaného asfaltového pásu, bednění atiky a její předchozí demontáž a frézování kanalizačního potrubí. Dále o začištění omítek okolo oken, dveří a obkladů.

3.

DOBA PLNĚNÍ

3.1. Smluvní strany sjednávají na základě článku 11. Změny a ukončení smlouvy, smlouvy o dílo, změnu termínu plnění takto:

Nový termín dokončení kompletního díla vč. předání a převzetí díla je **1.12.2025**

Termín plnění je prodloužen z důvodu rozšíření předmětu smlouvy dle čl. 2, odst. 2.1. tohoto dodatku č. 1.

4.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Smluvní strany sjednávají na základě článku 2. Předmět smlouvy tohoto dodatku č. 1 změnu smluvní ceny takto:

Rekapitulace ceny díla:

Cena dle základní smlouvy a dodatku č. 1

2 724 755 Kč bez DPH

Změnový list č. 2

73 107,10 Kč bez DPH

Celková cena dle dodatku č. 2

2 797 862,10 Kč bez DPH

k ceně bude účtována DPH dle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění

5.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a že zašle správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.

5.2 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají v platnosti.

5.3 Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Tři vyhotovení obdrží objednatel, jedno zhotovitel.

5.4 Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek č. 2 byl uzavřen na základě svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem.

V Táboře dne 3.11.2025

V Ústí nad Labem dne 3.11.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

ZMĚNOVÝ LIST**Akce:** Vybudování zelené střechy pro bytové domy čp. 2408-09, ul. kpt. Jaroše, Tábor**Objednatel:** Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 15 Tábor**Zastoupený
společností:** BYTES Tábor s.r.o., Sídlo: Kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábor**Předmět:** Pokyn k provedení změny**ZL číslo:** 2**Předmět změny:** Změna rozpočtu dle odlišností projektu od skutečnosti**Žádost o změnu vznesl:** VS Detail s.r.o.**Důvod změny:**

Vícepráce ovlivněné nepřesnostmi v projektu (nezjištění skutečného stavu a skutečnosti zjištěné až při realizaci díla)

Odkaz na dokumenty: Položkový rozpočet ZL_2 zhotovitele ze dne 20.10.2025**Dopad na celkový termín:** ANO, do 1.12.2025

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:		Cena bez DPH
Přípočty:		
	Tato změna vyvolá tyto vícepráce.	73.107,10 Kč
Odpočty:		
	Tato změna vyvolá tyto méněpráce.	0 Kč

Celkové náklady: bez DPH	73.107,10 Kč
---------------------------------	--------------

Zhotovitel: VS Detail s.r.o.**Objednatel:** Město Tábor, Žižkovo**Zastoupený:****Datum :****Datum a podpis:****Tento p** - - - - - **je Zhotovitele k provedení prací.**

VS Detail s.r.o.		Položkový rozpočet ZL_2	
IČO: 108 39 020 DIČ: C		Zelená střecha pro dům Název akce: kpt.Jaroše 2408-09 Tábor	
Mob:		Kapitána Jaroše 2408-2409	
E-mail:		Pro: BYTES Tábor s.r.o.	
		Zpracoval, dne: 20.10.2025	

Změna		měr.jed	počet	jed. cena	cena
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů D/01	m	1,6	282,00 Kč	451,20 Kč
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše A1N,A2N,A3N,A4N,A5N,A6N,A7N,A8N,S1N,S2N,S3N,S4N,	m2	70,3	150,00 Kč	10 545,00 Kč
7123415R1	modifik.asf. SBS pás s přís.proti prorůstání kořenů pevnostní nosná vložka z polyester.tkaniny 250g/m2,horní povrch s břídlíč.posypem,spodní lehce tavitelná folie tl.pásu 5,2mm /AXTERTOP JARDIN S5/ A1N,A2N,A3N,A4N,A8N	m2	68,8	238,00 Kč	16 374,40 Kč
762341046	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných A7N,A4N,	m2	5,5	587,00 Kč	3 228,50 Kč
762341832_1	Demontáž bednění atiky z desek OSB B/02	m2	16	105,00 Kč	1 680,00 Kč
762342811_2	Demontáž laťování pod OSB deskami na atice B/02	m2	16	38,00 Kč	608,00 Kč
762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm A5N,A6N	m2	24,6	725,00 Kč	17 835,00 Kč
998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1	1 385,00 Kč	1 385,00 Kč
	Odstranění ztrouchnivělých prahů pod výlezovými dveřmi a doplnění novými	ks	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem:					53 607,10 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady	měr.jed	počet	jed. cena	cena
likvidace nebezpečného odpadu 17 03 02	t	3,0	6 500,00 Kč	19 500,00 Kč
Celkem:				19 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH				73 107,10 Kč